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Tiranë Shqipëri 

2009, Instituti Alb-Shkenca, Tetovë, Simpozium shkencor, me temë: 

Kontributi i Zallig Harris për gjuhësinë 
Tetovë Maqedoni 

2009, Simpozium shkencor në Korçë, me temë: Prapavendosja e nyjës 

ballkanike (sipas Selman Rizës) 
Korçë Shqipëri 

2012, Kompozitat, roli dhe funksioni në përkthimet e Nolit; 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI " FAN S . NOLI‖"FAKULTET I I EDUKIMIT DHE 

FILOLOGJISË 

KORÇË; ―FAN S. NOLI NË 130 - VJETORIN E LINDJES‖ 1882-2012 

KONFERENCA SHKENCORE NDËRKOMBËTARE 

(Përmbledhja e materialeve të konferencës kushtuar Fan S. Nolit në 

130 - vjetorin e lindjes) 

http://www.unkorce.edu.al/sites/default/files/fakulteti_edukimit/materiali

_fnoli_130vjetor.pdf 
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Informacione me të kompletuara për publikimet shkencore shih:  

1. https://scholar.google.com/scholar?hl=en&as_sdt=0%2C5&q=shkelqim+millaku&oq=sh  

2. https://uni-prizreni.academia.edu/wwwgooglescholaredu  
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Fakulteti i Filologjisë, Shkup. 

Tel+38970437983  
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Institut fur Sprachwissenschaft 
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